FONDAZIONE

GRANDE
BRESCIA

SOVVENZIONI, CONTRIBUTI PUBBLICI, VANTAGGI ECONOMICI DA PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI, SOCIETA' DA LORO PARTECIPATE, E DA SOCIETA' A PARTECIPAZIONE PUBBLICA.

DATA D'INCASSO

28/01/2022
07/02/2022
22/02/2022
07/03/2022
18/03/2022
21/03/2022
11/05/2022
19/05/2022
20/05/2022
25/05/2022
30/05/2022
27/06/2022
14/07/2022
14/07/2022
03/08/2022
01/09/2022
16/09/2022
28/09/2022
30/09/2022
12/10/2022
24/11/2022
05/12/2022
27/12/2022

DENOMINAZIONE
COMUNE DI BRESCIA
REGIONE LOMBARDIA
COMUNE DI BRESCIA
PROVINCIA DI BRESCIA
C.C.ILA.A. DI BRESCIA
COMUNE DI BRESCIA
REGIONE LOMBARDIA
COMUNE DI BRESCIA
REGIONE LOMBARDIA
REGIONE LOMBARDIA
A2AS.P.A.
REGIONE LOMBARDIA
MINISTERO BENI E ATTIVITA' CULTURALI
MINISTERO BENI E ATTIVITA' CULTURALI
MINISTERO BENI E ATTIVITA' CULTURALI
REGIONE LOMBARDIA
MINISTERO BENI E ATTIVITA' CULTURALI
COMUNE DI BRESCIA
MINISTERO BENI E ATTIVITA' CULTURALI
REGIONE LOMBARDIA
MINISTERO BENI E ATTIVITA' CULTURALI
MINISTERO BENI E ATTIVITA' CULTURALI
PROVINCIA DI BRESCIA

CODICE FISCALE

00761890177
80050050154
00761890177
80008750178
80013870177
00761890177
80050050154
00761890177
80050050154
80050050154
11957540153
80050050154
97904380587
97904380587
97904380587
80050050154
97904380587
00761890177
97904380587
80050050154
97904380587
97904380587
80008750178

SOMMA INCASSATA

97.000,00
36.000,00
500.000,00
100.000,00
100.000,00
40.000,00
44.100,00
20.000,00
9.844,00
165.404,00
100.000,00
16.250,00
23.773,00
266.688,60
24.869,58
26.250,00
509.157,01
20.000,00
24.869,58
48.750,00
43.241,64
15.069,86
100.000,00

CAUSALE
CONTRIBUTO STRAORDINARIO EMERGENZA COVID 2021
SALDO QUOTA FONDATORE PUBBLICO ISTITUZIONALE 2021
QUOTA FONDATORE PUBBLICO ISTITUZIONALE 2022
ACCONTO QUOTA FONDATORE PUBBLICO ISTITUZIONALE 2022
QUOTA FONDATORE PUBBLICO ISTITUZIONALE 2022
CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DI "FESTA DELL'OPERA 2021"
ACCONTO CONTRIBUTO BANDO ADEGUAMENTO SALE 2021
ACCONTO CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DI "FESTA DELL'OPERA 2022"
SALDO PER ATTIVITA' DEL CIRCUITO OPERALOMBARDIA 2021
CONTRIBUTO BANDO ADEGUAMENTO SALE 2020
QUOTA FONDATORE PRIVATO 2022
SALDO CONTRIBUTO BANDO "ALTO VALORE ARTISTICO" 2021
SALDO FUS DANZA 2021
SALDO FUS MUSICA 2021
ANTICIPO CONTRIBUTO FUS DANZA 2022
ACCONTO PER ATTIVITA' DEL CIRCUITO OPERALOMBARDIA 2022
ANTICIPO CONTRIBUTO FUS MUSICA 2022
SALDO CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DI "FESTA DELL'OPERA 2022"
ANTICIPO CONTRIBUTO FUS DANZA 2022
ACCONTO CONTRIBUTO BANDO "ALTO VALORE ARTISTICO" 2022
ANTICIPO CONTRIBUTO FUS MUSICA 2022
CONTRIBUTO SPESE SERVIZI DI VIGILANZA ANTINCENDIO ANNO 2021
SALDO QUOTA FONDATORE PUBBLICO ISTITUZIONALE 2022



