

SOVVENZIONI, CONTRIBUTI PUBBLICI, VANTAGGI ECONOMICI DA PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI, SOCIETA' DA LORO PARTECIPATE, E DA SOCIETA' A PARTECIPAZIONE PUBBLICA.

DATA D'INCASSO	DENOMINAZIONE	CODICE FISCALE	SOMMA INCASSATA	CAUSALE
28/01/2022	COMUNE DI BRESCIA	00761890177	97.000,00	CONTRIBUTO STRAORDINARIO EMERGENZA COVID 2021
07/02/2022	REGIONE LOMBARDIA	80050050154	36.000,00	SALDO QUOTA FONDATORE PUBBLICO ISTITUZIONALE 2021
22/02/2022	COMUNE DI BRESCIA	00761890177	500.000,00	QUOTA FONDATORE PUBBLICO ISTITUZIONALE 2022
07/03/2022	PROVINCIA DI BRESCIA	80008750178	100.000,00	ACCONTO QUOTA FONDATORE PUBBLICO ISTITUZIONALE 2022
18/03/2022	C.C.I.A.A. DI BRESCIA	80013870177	100.000,00	QUOTA FONDATORE PUBBLICO ISTITUZIONALE 2022
21/03/2022	COMUNE DI BRESCIA	00761890177	40.000,00	CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DI "FESTA DELL'OPERA 2021"
11/05/2022	REGIONE LOMBARDIA	80050050154	44.100,00	ACCONTO CONTRIBUTO BANDO ADEGUAMENTO SALE 2021
19/05/2022	COMUNE DI BRESCIA	00761890177	20.000,00	ACCONTO CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DI "FESTA DELL'OPERA 2022"
20/05/2022	REGIONE LOMBARDIA	80050050154	9.844,00	SALDO PER ATTIVITA' DEL CIRCUITO OPERALOMBARDIA 2021
25/05/2022	REGIONE LOMBARDIA	80050050154	165.404,00	CONTRIBUTO BANDO ADEGUAMENTO SALE 2020
30/05/2022	A2A S.P.A.	11957540153	100.000,00	QUOTA FONDATORE PRIVATO 2022
27/06/2022	REGIONE LOMBARDIA	80050050154	16.250,00	SALDO CONTRIBUTO BANDO "ALTO VALORE ARTISTICO" 2021
14/07/2022	MINISTERO BENI E ATTIVITA' CULTURALI	97904380587	23.773,00	SALDO FUS DANZA 2021
14/07/2022	MINISTERO BENI E ATTIVITA' CULTURALI	97904380587	266.688,60	SALDO FUS MUSICA 2021
03/08/2022	MINISTERO BENI E ATTIVITA' CULTURALI	97904380587	24.869,58	ANTICIPO CONTRIBUTO FUS DANZA 2022
01/09/2022	REGIONE LOMBARDIA	80050050154	26.250,00	ACCONTO PER ATTIVITA' DEL CIRCUITO OPERALOMBARDIA 2022
16/09/2022	MINISTERO BENI E ATTIVITA' CULTURALI	97904380587	509.157,01	ANTICIPO CONTRIBUTO FUS MUSICA 2022
28/09/2022	COMUNE DI BRESCIA	00761890177	20.000,00	SALDO CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DI "FESTA DELL'OPERA 2022"
30/09/2022	MINISTERO BENI E ATTIVITA' CULTURALI	97904380587	24.869,58	ANTICIPO CONTRIBUTO FUS DANZA 2022
12/10/2022	REGIONE LOMBARDIA	80050050154	48.750,00	ACCONTO CONTRIBUTO BANDO "ALTO VALORE ARTISTICO" 2022
24/11/2022	MINISTERO BENI E ATTIVITA' CULTURALI	97904380587	43.241,64	ANTICIPO CONTRIBUTO FUS MUSICA 2022
05/12/2022	MINISTERO BENI E ATTIVITA' CULTURALI	97904380587	15.069,86	CONTRIBUTO SPESE SERVIZI DI VIGILANZA ANTINCENDIO ANNO 2021
27/12/2022	PROVINCIA DI BRESCIA	80008750178	100.000,00	SALDO QUOTA FONDATORE PUBBLICO ISTITUZIONALE 2022